
3

1

5

2

7

6

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月7日（土）7回高知3日

10R 明坂聡美ノ共和酷特別　Ｂ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ナリタポセイドン
父:ハーツクライ  母:マチカネハツシマダ

牡 10 永森大智
56.0

1:31.0
(－)

7-7-7-5 38.2 － 1 498
(+2)

國澤輝幸（高知）
蓑島竜一
社台ファーム

2 1 グランシャリオ
父:ハーツクライ  母:オリーブクラウン

牡  7 佐原秀泰
56.0

1:31.5
(2 1/2)

3-3-3-2 40.9 － 5 476
(0)

目迫大輔（高知）
橘勝年
社台ファーム

3 5 イーストイン
父:ファスリエフ  母:イゾラトウショウ

牝  6 濱尚美
★50.0

1:31.6
(3/4)

1-1-1-1 41.4 － 4 485
(-7)

那俄性哲也（高知）
（有）アシスタント
サンローゼン

4 2 ダノンウィンザー
父:ハービンジャー  母:ウインジュビリー

牡  5 嬉勝則
56.0

1:32.0
(2)

6-6-6-7 39.6 － 8 479
(-5)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
村上　欽哉

5 7 ブラックイメル
父:ブラックタイド  母:キタサンエージャン

牝  4 妹尾将充
▲51.0

1:32.0
(ハナ)

5-5-5-4 40.0 － 2 480
(+1)

宮川浩一（高知）
市村義和
木田牧場

6 6 カレンラヴニール
父:ルーラーシップ  母:ダンスザクラシックス

牡  5 木村直輝
☆55.0

1:32.9
(4)

8-8-8-8 39.9 － 7 513
(-2)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
ノーザンファーム

7 4 ナムライチバンボシ
父:フサイチリシャール  母:サドーダンサー

牡  9 倉兼育康
56.0

1:33.2
(1 1/2)

2-2-2-3 42.6 － 6 514
(-16)

別府真司（高知）
酒井孝敏
中前牧場

8 8 ヘイポーラ
父:ヴィクトワールピサ  母:エンドレスビジネス

牝  5 岡村卓弥
54.0

1:33.3
(1/2)

4-4-4-6 42.3 － 3 496
(+1)

川野勇馬（高知）
岡村勝喜
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,1,8,7,2,3,6

5,4,1,8,7,2,3,6

5,4,1,8,7,2,3,6

5,1,4,7,3,8,2,6

払戻金
単 勝 3 160円

複 勝 3 120円

1 210円

5 190円

ワイド 1-3 230円

3-5 340円

1-5 960円

馬 連 1-3 570円

馬 単 3-1 650円

3連複 1-3-5 1,060円

3連単 3-1-5 3,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


