10R 明坂聡美ノ共和酷特別 B サラ系一般				【天候	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良		
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円									
着 枠 馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F S指	数 人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3 3 ナリタポセイドン 父:ハーツクライ 母:マチカ	牡 10	永森大智 56.0	1:31.0 (-)	7-7-7-5	38.2 -	1	498 (+2)	國澤輝幸(高知) 蓑島竜一 社台ファーム	
2 1 1 グランシャリオ 父:ハーツクライ 母:オリー	牡 7	佐原秀泰 56.0	1:31.5 (2 1/2)	3-3-3-2	40.9 -	5	476 (0)	目迫大輔(高知) 橘勝年 社台ファーム	
3 5 5 イーストイン 父:ファスリエフ 母:イゾラ	北 6トウショウ	濱尚美 ★50.0	1:31.6 (3/4)	1-1-1-1	41.4 -	4	485 (-7)	那俄性哲也(高知 (有)アシスタン サンローゼン	
4 2 2 ダノンウィンザー 父:ハービンジャー 母:ウイ	牡 5	嬉勝則 56.0	1:32.0 (2)	6-6-6-7	39.6 -	8	479 (-5)	細川忠義(高知) 酒井孝敏 村上 欽哉	
5 7 7 ブラックイメル 父:ブラックタイド 母:キタ	サンエージャン	妹尾将充 ▲51.0	1:32.0 (ハナ)	5-5-5-4	40.0	2	480 (+1)	宮川浩一(高知) 市村義和 木田牧場	
6 6 6 カレンラヴニール 父:ルーラーシップ 母:ダン	牡 5 スザクラシックス	木村直輝 ☆55.0	1:32.9 (4)	8-8-8-8	39.9 -	7	513 (-2)	細川忠義(高知) 酒井孝敏 ノーザンファーム	
7 4 4 ナムライチバンボシ 父:フサイチリシャール 母:	サドーダンサー	倉兼育康 56.0	1:33.2 (1 1/2)	2-2-2-3	42.6 -	6	514 (-16)	別府真司(高知) 酒井孝敏 中前牧場	
8 8 8 ヘイポーラ 父:ヴィクトワールピサ 母:	北 5	岡村卓弥 54.0	1:33.3 (1/2)	4-4-4-6	42.3 -	3	496 (+1)	川野勇馬(高知) 岡村勝喜 社台ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,4,1,8,7,2,3,6
2コーナー	5,4,1,8,7,2,3,6
3コーナー	5,4,1,8,7,2,3,6
4コーナー	5,1,4,7,3,8,2,6

● 払戻金

単 勝	3	160円
複 勝	3	120円
	1	210円
	5	190円

ワイド	1-3	230円
	3-5	340円
	1-5	960円

馬連	1-3	570円
馬単	3-1	650円

3連複	1-3-5	1,060円
3連単	3-1-5	3,200円